湛农通〔2018〕569号

关于召开全省甘蔗生产全程机械化

推广现场会的通知

各县（市、区）人民政府（管委会），市直有关单位，市有关人民团体，中央、省驻湛有关单位：

经省农业农村厅、市政府同意，定于12月14日在遂溪县杨柑镇龙眼村委草南村（遂溪县好帮手农机合作社甘蔗种植基地）召开“2018年广东省甘蔗生产全程机械化推广现场会”，会期半天，现将会议有关事项通知如下：
一、会议内容

甘蔗耕整地、种植、中耕、植保、收获、蔗叶处理等全程机械化作业演示。

二、参加会议人员

（一）市政府有关领导

（二）市财政局、市经信局、市发改局、市糖业协会、湛江农垦局、广东广垦糖业集团有限公司各1名领导，中国工商银行股份有限公司湛江分行、中国农业银行股份有限公司湛江分行、中国银行股份有限公司湛江分行、中国建设银行股份有限公司湛江市分行、中国邮政储蓄银行股份有限公司湛江市分行、广东南粤银行股份有限公司、湛江农村商业银行等金融机构各一名领导。

（三）各县（市、区）政府分管农业工作领导，农业局局长、农机局局长，麻章区、遂溪县、雷州市与徐闻县等甘蔗主产区的乡镇分管农业工作领导。

（四）中国热带农业科学院农业机械研究所、中国热带农业科学院南亚热带作物研究所、广州甘蔗研究所湛江甘蔗研究中心各一名领导。

（五）湛江市21家糖业企业各1名领导。

（六）甘蔗种植大户、甘蔗种植示范基地负责人。

三、报到时间、地点

请与会人员于12月14日上午9时前，遂溪县杨柑镇龙眼村委草南村遂溪县好帮手农机专业合作社种植基地报到。

四、其他事项

（一）请各地各有关单位于12月10日上午12时前将参加会议人员名单（含姓名、单位、职务）报市农业局农机办（联系人：梁锐，联系电话：0759-3220092/15900180333，传真：3220093，邮箱：gdzjnj@163.com ）。

（二）请湛江日报、湛江晚报、湛江电台、湛江电视台派记者采访会议，市档案局派员拍摄资料存档。

（三）请湛江市糖业协会负责收集参加现场演示会的糖业企业参会人员名单并报市农业局农机办。

（四）请各县（市、区）农业局负责收集甘蔗种植大户、甘蔗种植示范基地的参会人员名单并报市农业局农机办。

附件：1.参加会议有关单位

2.参会人员回执

                       湛江市农业局

2018年12月6日

公开方式：主动公开
附件1：

参加会议有关单位

市财政局、市经信局、市发改局、市糖业协会、湛江农垦局、广东广垦糖业集团有限公司、中国工商银行股份有限公司湛江分行、中国农业银行股份有限公司湛江分行、中国银行股份有限公司湛江分行、中国建设银行股份有限公司湛江市分行、中国邮政储蓄银行股份有限公司湛江市分行、广东南粤银行股份有限公司、湛江农村商业银行、中国热带农业科学院农业机械研究所、中国热带农业科学院南亚热带作物研究所、广州甘蔗研究所湛江甘蔗研究中心

附件2：

参会人员回执

填报单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	备注

填报人：                  联系电话：
PAGE
- 1 -